tellectus ad regendum populum dei pro incremento fidei

catholice Amen, Amen.
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Auf pg. 4 beginnt die ursprüngliche Aufzeichnung
mit den Worten:

Sub anno domini 1400: collegium ahne universitatis

studii Cracoviensis est institutum per serenissimum invic-

tissimumquo principem Wladislanm dei gratia regem Polonie

etc. ipso die sancte Mario Magdalena et leccio prima lecta

est feria secunda post festum sancti Jacobi apostoli in de-

cretalibus per reverendum in Christo patrem ac dominum

Petrnm 1) diyina miseracione episcopum Cracoviensem can-

cellarium einsdem studii generalis.
Darnach folgt wiederum eine spätere Eintragung

(15. Jh.):

Anno domini 1453 in rectoratu venerabilis magistri

Nicolai de Kaliscli decretorum doctoris etc. Illustris prin-

ceps et domina Katherina relicta oliui illustris domini

Michaelis fllii Sigismundi olim ducis Lithwanie assumpta

et ascripta est ad participacionem orationum et meritorum

universitatis tanquam speciahs et singularis benefactrix.

Oretur pro ea.
Und endlich in Schriftzügen des, wie es scheint,

17. Jh. der Eeitn:

Uti Anna aestiualis, ita Prisca hyemalis,

Est dimidium officii cuiusque rectoralis.
Der Eest der Seite blieb leer.
Mit Seite 5 beginnt die Intitulation der Namen

jener Personen, die sich als Woltäter der Universität
hervorgetan hatten. Dieselbe ist in zwei Eubriken ge¬
teilt, so dass links die Namen der Männer, rechts die
der Frauen zu stehen kommen. Zur Verschaulichung
lasse ich den Inhalt der Seite nach der Hs. folgen.

Pg. 5 Spalte a. Hic sunt intjiulati. — Anno domini
M° CCCC die XX1Y. mensis Julii sub venerabili viro

1) Am Rande sec. XV!: Wysz.
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magistro Stanislao decretorum doctore rectore universitatis

primario studii Cracoviensis liii sunt intytulati. — Et

primo serenissimus princeps et dominus dominus Wladislaus

dei gratia rex Polonie fundator huius venerabilis univer¬

sitatis et dotator piissimus J). •—• Item reverendissimus in

Xpo pater et dominus, dominus Petrus dei gratia epis-

copus Cracouiensis utriusque juris doctor cancellarius gene¬
ralis studii Cracouiensis. — Item wenerabilis in Christo

pater et dominus, dominus Nicolaus divina Providentia epis-

copus Wlad(islaviensis) magister in artibus. — Item magi-

ficus vir dominus Johannes de Thanczyn castellanus Craco-
viensis executor testamenti ultime voluntatis recolende me-

morie domine Hedwigis regine Polonie, Ungarie, Dalmacie,